monitoringsrapportage over het jaar 2024 alsnog aan ons toe te sturen. U kunt hiervoor gebruik maken van 

het e-mailadres: toezicht@odh.nl; 

2. Als u niet voldoet aan de last met nummer 1., moet u een dwangsom betalen van € 500,00 (vijfhonderd euro) 

per week. Het maximum van de dwangsommen is € 2.500,00 (tweeduizend en vijfhonderd euro). 

3. U moet voor het jaar 2025 en volgende jaren voldoen aan voorschrift 10d van de op 22 augustus 2002 

verleende omgevingsvergunning, kenmerk DGWM/2002/7805, in samenhang met artikel 5.5, tweede lid, 

aanhef en onder d, van de Omgevingswet en artikel 4.1150a van het Bal.